
 
     SH ČMS – SBOR  DOBROVOLNÝCH  HASIČŮ  CHÁBORY 
Věc: 

Pozvánka na Výroční valnou hromadu SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Chábory,  

                                                   

                                                              která se koná v 

 

  N E D Ě L I   dne 19. ledna 2025 od 14,00 hodin v 
                                     M O T E L U   SKALKA v Podbřezí 
Program: 

 

1) Zahájení, schválení programu výroční valné hromady a volba pracovních komisí 

2) Zpráva výboru SH ČMS-SDH Chábory o činnosti za rok 2024 

3) Zpráva o hospodaření za rok 2024 

4) Zpráva revizora 

5) Volba delegátů na výroční valnou hromadu okrsku na 14.2.2025 (18,00 h.) Podbřezí 

6) Volba delegáta na shromáždění zástupců sborů SH ČMS na 29.3.2025 Bílý Újezd 

7) Návrh plánu činnosti na rok 2025 

8) Návrh rozpočtu na rok 2025 

9) Diskuse, podávání občerstvení (večeře, káva nebo čaj, zákusek)   

10) Usnesení 

11) Závěr 

UPOZORNĚNÍ: 

 Všichni členové SDH Chábory  nezapomenou 200,-Kč na členský příspěvek, který je 

nutné zaplatit na valné hromadě, nejdéle však do 26.1.2025.a pozor, celý se odvádí na okresní 

sdružení hasičů do Rychnova nad Kněžnou. Děkujeme. 

 Pokud se jednání účastní mladí naši členové, nehlasují, toto právo hlasovat přísluší jen 

členům a členkám starších 18-ti.let. Kdo se nebudete moci z jakéhokoliv důvodu zúčastnit, 

prosím o vyplnění plné moci na toho, kdo určitě přijde, nebo se alespoň do 16.1.2025 omluvit 

na mobil: 723267999 nebo na e-mail:svedik@tiscali.cz  Děkujeme. 

 

)       Srdečně zve výbor SH ČMS 

                                                                                          -   SDH Chábory 


